[image: ГЕРБГРАЙВОРновый1]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

17 октября 2025  года									№ 693

	О признании утратившим силу постановления
главы местного самоуправления
Грайворонского района Белгородской области
от 16 декабря 2009 года № 915

На основании статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Грайворонского муниципального округа Белгородской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:
1.	Признать утратившим силу постановление главы местного самоуправления Грайворонского района Белгородской области от 16 декабря 2009 года № 915 «Об утверждении временного порядка использования земельных участков, в пределах которых располагаются объекты культурного наследия (курганные памятники и скифские захоронения).
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край», сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3.	Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального округа Бляшенко А.А.

	Глава администрации
	Д.А. Панков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg